SPINACE TEPLOTY TFS135
Série TFS135

TFS135-14364926

Spinac teploty NC 50°C G1/4 M12x1 30x10mm

e Rozsah 50 az 130°C

« Pfipojeni G, M, NPT

« Vystup NO nebo NC

« Nastaven na pevnou teplotu
o Bimetal

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Insertion length
Material kontaktni casti
Plug diameter

Switch point

Teplota okoli do
Teplota okoli od
Tlakovy rozsah max.

Trida kryti

keI

30 mm

Mosaz

10 mm

50 °C

55°C

-25°C

50 bar

IP65
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